
Tulsi Imunity (Kwath) Bio 25 sáčků

  

Krásně zahřívá a výborně chutná. Bazalka posvátná, Skořice cejlónská, Zázvor lékařský, Pepř
černý 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH145,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 145,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceOrganic India 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/tulsi_imunita_Kwath.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20292&virtuemart_category_id=48&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=111&tmpl=component


Popis Novinka v řadě Tulsi čajů má jako základ opět bazalku posvátnou, známou jako Tulsi, dále v
tomto složení najdete skořicovník cejlonský, zázvor lékařský a pepř černý. Všechny byliny
pochází z certifokovaného biologického zemědělství. Jsou bez umělých barviv, pesticidů,
herbicidů a chemických látek.
Tulsi, neboli bazalka posvátná (Ocimmum sanctum) patří v Indii ke svatým bylinám. Záznamy o
použití této byliny jsou známé několik tisíc let.
Tulsi Imunity (Kwath) patří k novinkám v řadě Tulsi čajů. Krásně zahřívá a výborně chutná.
Bazalka posvátná podporuje:
-normální funkce dýchacího systému
-srdce, vitalitu a chrání před stresem
-imunitní systém – antioxidant
Skořicovník cejlonský je antioxidant, podporuje:
- osvěžení těla
- normální činnost kardiovaskulárního systému
- normální trávení a funkce žaludku
- normální funkce reprodukční a močové soustavy
- normální stav pokožky a sliznic
- normální funkce dýchacího systému
- normální činnost střev
Zázvor lékařský je antioxidant,podporuje:
- normální hladinu cukru v krvi
- normální činnost kardiovaskulárního systému
- normální trávení
- přirozenou obranyschopnost – imunitní systém
- zdraví během cestování
- imunitní systém
- normální funkce cest dýchacích
Návod na použití: 1 sáček zalijte vroucí vodou (200–250 ml) a nechte vyluhovat 3–5 minut, pro
silnější chuť (5–10 minut).
Pro přípravu ledového čaje je vhodné dávku zdvojnásobit.
Upozornění: Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené
Není určeno jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.
Skladování: Uchovávejte na chladném a suchém místě. Nevystavujte slunečnímu záření.
Obsah: 25 nálevových sáčků po 2 g.
Ingredience: Bazalka posvátná (Ocimum sanctum), Skořice cejlónská (Cinnamomum zeylanicum),
Zázvor lékařský (Zingiber officinale), Pepř černý (Piper nigrum)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

